

SG 2015 ApS

Vermundsgade 40B

2100 København Ø

CVR-nr. 36989378

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2018

Shay Gabay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SG 2015 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SG 2015 ApS Vermundsgade 40B 2100 København Ø
CVR-nr.	36989378
Stiftelsesdato	16. juni 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Shay Gabay
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidde og investere i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 912.664, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.917.052, og en egenkapital på kr. 5.908.248.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.588	-13.142
Driftsresultat		-12.588	-13.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		876.560	514.680
Andre finansielle indtægter		58.740	54.668
Finansielle omkostninger		-145	-329
Resultat før skat		922.568	555.877
Skat af årets resultat	1	-9.903	-8.987
Årets resultat		912.665	546.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		716.528	0
Overført resultat		90.338	443.490
Resultatdisponering		912.665	546.890

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	3.820.298	2.943.738
Finansielle anlægsaktiver		3.820.298	2.943.738
Anlægsaktiver		3.820.298	2.943.738
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.459.762	1.402.868
Tilgodehavende selskabsskat		17.095	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	29.124
Tilgodehavender		1.476.857	1.431.992
Likvide beholdninger		619.896	740.210
Omsætningsaktiver		2.096.753	2.172.202
Aktiver		5.917.052	5.115.941

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		716.528	0
Overført resultat		5.035.920	4.945.582
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	5, 6	5.908.247	5.098.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.500
Selskabsskat		0	9.459
Anden gæld		55	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.805	16.959
Gældsforpligtelser		8.805	16.959
Passiver		5.917.052	5.115.941
Ejerskab	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.922	9.130
Regulering af tidligere års skatter	-19	-143
	9.903	8.987
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.103.771	3.103.771
Kostpris ultimo	3.103.771	3.103.771
Opskrivninger primo	-160.032	75.288
Årets resultat	876.560	514.680
Udbetalt udbytte	0	-750.000
Opskrivninger ultimo	716.528	-160.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.820.299	2.943.739

3. Kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
The Lab A/S	København Ø.	50,00	7.640.597	1.753.120
			7.640.597	1.753.120

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Posten omhandler en fejlhævning, som er behandlet efter de gældende regler herfor. Der er foretaget renteberegning med 10,05 % af saldoen frem til og med maj måned. Mellemværendet er indbetalt af ledelsen i maj 2017.

Noter

2017

2016

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Anpartskapital, primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	716.528	716.528
Overført resultat	4.945.582	0	90.338	5.035.919
Udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	5.098.982	-103.400	912.666	5.908.247

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Shay Gabay, Thyvej 10, 2720 Vanløse.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet ulimiteret sikkerhed for associerede virksomheds bankmellemværende. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017, t.kr. 85.